

30 Ağustos Zafer Bayramı coşkuyla kutlanacak

30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü Türkiye genelinde olduğu gibi Gaziantep'te de büyük bir coşkuyla kutlanacak.



'Bağımsızlığımızdan vazgeçmeyeceğimizi gösterdik'

'Bu ülke için atalarımız çok fedakarlık yaptı'
Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda, Büyük Zafer'in Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesindeki önemine dikkat çekti. ● DEVAMI SAYFA 6'DA

'Yapı Kayıt Belgeli binalar denetlenmeli'

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Burak Güçyetmez, "İmar Barışı" kapsamında Yapı Kayıt Belgesi verilen yapıların deprem güvenliğinin tespit edilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlara çağrıda bulunduklarını ifade etti. ● 6'DA

Bakanlığa yapılan başvurunun ayrıntıları açıklandı



Güçyetmez, geçici 16. madde kapsamında ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı yapılara herhangi bir teknik inceleme ve denetim yapılmadan, yapı sahibinin beyanına göre Yapı Kayıt Belgesi düzenlendiği hatırlattı.

'20 kilogramlık nüks tümörü başarıyla çıkardık'



Zorlu operasyonda, Selma Gök'ün karın bölgesini neredeyse tamamen dolduran nüks retroperitoneal liposarkom başarıyla çıkarıldı. ● SAYFA 5'TE

GAZİANTEP

İLK HABER

29 AĞUSTOS 2026 CUMARTESİ / FİYATI: 7 TL / YIL: 77 SAYI: 23.192

gaziantepilkhaber@gmail.com

gaziantepilkhaber.com



VATANDAŞIN SEYAHAT TERCİHİ DEĞİŞTİ!

Türkiye'nin en büyük otogarları arasında yer alan Gaziantep Şehirlerarası Otobüs İşletmesi (GAŞTİ) durağan bir dönem geçiyor. Otobüs bilet fiyatlarının uçak bilet fiyatlarına yakın olması vatandaşın seyahat etme tercihini değiştirdi. ● SAYFA 2'DE

Vatandaş otobüs yerine uçağı tercih etmeye başladı

Artık her gün bir önceki günden kötü geçiyor

Önceki yıllardaki yaz mevsimlerini mumla arıyoruz

Artık ayağımız her zaman yorganın dışında kalıyor



Gaziantep Şehirlerarası Otobüs İşletmesi (GAŞTİ) Başkan Yardımcısı Hakan Savcı, "Şu anda işlerimizde bir düşüş söz konusu, geçmiş yıllardaki yaz mevsimleri gibi hareketlilik yok. Çünkü hem vatandaşın alım gücü geriledi hem de otobüs bilet fiyatları ile uçak bilet fiyatları arasında çok bir fark kalmayınca insanlar uçakları tercih etmeye başladı. Dolayısıyla bu da işlerin gerilemesine yol açtı" dedi.

ÖZEL HABER



Otobüs bilet fiyatlarının uçak bilet fiyatlarına yakın olması Gaziantep Şehirlerarası Otobüs İşletmesi'nde işlerin düşmesine yol açtı.



'Tarımsal üretim Türkiye'nin stratejik önceliği olmalı'

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) iş birliğinde, gıda sektörünün mevcut durumu, tarımsal üretimin sürdürülebilirliği ve sektörün geleceğine yönelik çözüm önerilerinin ele alındığı Ortak Gıda Sektörü Komite Toplantısı gerçekleştirildi. ● DEVAMI SAYFA 7'DE

EMEKLİLER DE BOŞANIYOR!



ÖZEL HABER

Yüksek enflasyon, artan hayat pahalılığı ve alınan maaşla geçinememe sonucunda emeklilerde boşanmalar artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Gri boşanma olarak bilinen 50 yaş ve üzeri yetişkinlerde boşananların sayısı 2001 yılında 16 bin 55 olarak kayda geçerken, bu rakam 2025 yılında 60 bin 193'e yükseldi. ● SAYFA 5'TE

PARA HER ŞEY MİDİR?

FATMA KARABACAK

Şarkıcı Ajda Pekkan'ın dediği gibi; 'Para para para. Varlığı bir dert yokluğu yara'. Veya 'İki gönül bir olunca samanlık seyran olur' derler. ● DEVAMI SAYFA 2'DE

Tasavvufa Nasıl Girilir? Nerede Bulunur? Şartı Nedir?

AHMET BEAZLAR
ARKEOLOG

Tasavvuf, bir tarikata katılmak, bir tekkeye devam etmek veya belirli şekil ve sembolleri benimsemek değildir. Bunlar tarih boyunca tasavvufun eğitim ve uygulama biçimleri olmuştur; ancak tasavvufun özü bunlardan ibaret değildir. Tasavvuf, insanın kendisini tanıma, saflaşma ve hakikati yaşama yoludur. ● 3'TE

ÖZEL HABER

GURBETÇİLER GİTTİ SATIŞLAR DÜŞTÜ!

Emekliler arasında boşanmalar had safhaya ulaştı

Yüksek enflasyon, artan hayat pahalılığı ve alınan maaşla geçinememe sonucunda emeklilerde boşanmalar artış gösterdi. ● 3'TE

'İŞÇİLERİN KAZANILMIŞ HAKLARI SALDIRI ALTINDA'

İşçiler, ahlaksız kodlarla işten atılmakla tehdit ediliyor

ÖZEL HABER

'Hedefimiz Suriye ile ticaret hacmini 10 milyar dolara çıkarmak'

DEİK Türkiye-Suriye İş Konseyi Başkanı Mahsum Altunkaya, Suriye ile ticari ilişkilerin her geçen gün daha iyiye gittiğini belirterek, "Hedefimiz iki ülke arasındaki ticaret hacmini 10 Milyar Dolara çıkarmaktır" dedi. ● SAYFA 6'DA



**PARA
HER ŞEY MİDİR?**

FATMA KARABACAK

Şarkıcı Ajda Pekkan'ın dediği gibi; 'Para para para. Varlığı bir dert yokluğu yara'. Veya 'İki gönül bir olunca samanlık seyran olur' derler.

Yani bu cümleden de paranın önemli olmadığı sonucunu çıkartabiliriz.

Gerçekten de günümüz her şey para mıdır?

Bu soruya 'Evet' diyen de olur 'Hayır' diyende.

Birbirine aşık ve seven bir çiftle sorsanız, 'Para mı yoksa aşk mı' diye büyük ihtimalle aşk cevabını verir.

Ama aynı soruyu evli birisine sorsanız, muhtemeldir ki 'Para' diyecek.

Devam edelim; para mutluluk getirir mi? Bu soruya da kimileri 'Evet' diyecek veya 'Hayır' diyecek.

Gerçekten de şöyle bir düşünelim parasız hayat olur mu? Markete gittiğinizde alışveriş yaptınız 5 liranın eksik o ürünü alabilir misiniz? Ya da herhangi bir fatura ödeyeceksiniz, 1 lira değil, 50 kuruş eksik olsa ödeyebilir misiniz? Veya kredi kartını ödeyeceksiniz, sadece 1 liranız eksik olsa halen eksi puandan çıkıp artı puana geçebilir misiniz?

Günümüzde kişilerin arasındaki ilişkilere bakıyoruz hatırlar ve gönülden çok, ticari bir ilişkiye dayanıyor. Bazı tartışmalara hatta ölümlerle sonuçlanan kavgalara bakıyoruz neden aynı; alacak verecek.

Yani PARA.

Aile içi tartışmalara veya artan boşanmalara bakalım karşımıza yine ne çıkıyor; PARA.

Para olmazsa sağlık sebze ve meyve alıp beslenemezsin.

Para olmazsa elbise alıp giyinemezsin.

Para olmazsa gidip karnını doyuramazsın.

Para olmazsa ilaç alıp da iyileşemezsin.

Yani para olmadan hiçbir şey olmuyor.

Hani derler ya para her kapıyı açar diye.

Gerçekten de öyle mi?

Para her kapıyı açar mı?

Cebinizde paranız varsa saygı gösteren, hal hatır soran, arayanınız çok olur.

Cebinizde paranız yoksa hiç kimse dönüp yüzünüze bile bakmaz.

O zaman kendi kendinize sorun; para her şey mi değil mi?

VATANDAŞIN SEYAHAT TERCİHİ DEĞİŞTİ!

Türkiye'nin en büyük otogarları arasında yer alan Gaziantep Şehirlerarası Otobüs İşletmesi (GAŞTi) durağan bir dönem geçiriyor. Otobüs bilet fiyatlarının uçak bilet fiyatlarına yakın olması vatandaşın seyahat etme tercihini değiştirdi.

Gaziantep Şehirlerarası Otobüs İşletmesi (GAŞTi) Başkan Yardımcısı Hakan Savcı, "Şu anda işlerimizde bir düşüş söz konusu, geçmiş yıllardaki yaz mevsimleri gibi hareketlilik yok. Çünkü hem vatandaşın alım gücü geriledi hem de otobüs bilet fiyatları ile uçak bilet fiyatları arasında çok bir fark kalmayınca insanlar uçakları tercih etmeye başladı. Dolayısıyla bu da işlerin gerilemesine yol açtı" dedi.

Vatandaş otobüs yerine Artık her gün bir önceki günden kötü geçiyor

Otobüs bilet fiyatlarının uçak bilet fiyatlarına yakın olması Türkiye'nin en büyük otogarları arasında yer alan Gaziantep Şehirlerarası Otobüs İşletmesi'nde işlerin düşmesine yol açtı. Çünkü vatandaş otobüs yerine uçağı tercih etmeye başladı.

Bilet satışlarımız

geriliyor

Sektörün zorlu bir dönemden geçtiğini ifade eden Savcı, "Her yıl bir önceki yıldan daha kötü geçiyor diye bir tabir var. Bu tabir günümüzde değişti, artık her gün bir önceki

çalışım diyoruz ama mevcut koşullarda buna müsaade etmiyor" şeklinde konuştu.

İnsanlar artık yakın mesafeye giderken bile hesap yapıyor



günden kötü geçiyor. Çünkü bilet satışlarımız geriliyor, dolayısıyla bu da çarklarımızın zor döndürmemiz anlamına geliyor. Toparlanmaya

Savcı, "İşlerimiz önceki yaz mevsimlerinde çok hareketli olurdu, ama şimdi bir durağanlık yaşıyoruz. Yani önceki yıllardaki

bile hesap yapıyor. Bunun yanı sıra otobüs bilet fiyatları ve uçak bilet fiyatları hemen hemen aynı. Bu durum insanların yolculuk tercihinin değişmesine ve otobüs yerine uçağı yönelmesine neden oldu" ifadelerini kullandı. Türkiye'nin en büyük otogarları arasında yer alan Gaziantep Şehirlerarası Otobüs İşletmesi (GAŞTi) durağan bir dönem geçiriyor. Otobüs bilet fiyatlarının uçak bilet fiyatlarına yakın olması vatandaşın seyahat etme tercihini değiştirdi.

En büyük giderimiz hiç şüphesiz akaryakıt

Giderlerin arttığına

gibi giderler çok yükseldi. Buna karşın gelirlerimizde herhangi bir yükselmesi yok, bu durumda gelir ile gider arasındaki makasın da açılmasını sağladı. Artık ayağımız her zaman yorganın dışında kalıyor. Umarım bir an önce sektörümüz toparlanır" açıklamasını yaptı.

Mevcut koşullar engel oluyor

Sektöre destek çıkılması gerektiğini sözlerine ekleyen Savcı, "Şehirlerarası otobüs sektöründen evine ekmek götüren binlerce insan var. Dolayısıyla bu sektörün yara alması istihdamın azalması anlamına gelir. Bizler ülke

çarkların dönməsi için destek çıkılması gerekiyor

Gaziantep Şehirlerarası Otobüs İşletmesi (GAŞTi) Başkan Yardımcısı Hakan Savcı, konuşmasını şöyle devam ettirdi: "Firmalarımız, şu anda öz sermayeleriyle ayakta duruyor, ama onlarında dayanma gücü bir noktaya kadar. Belli bir noktadan sonra tekerini döndüremeyen firmalar ister istemez küçülmeye ve daralmaya gidecek. Giderlerimizi azaltsınlar, akaryakıttan ÖTV'yi kaldırabilirler, sigorta primlerinde indirim uygulanabilir. O yüzden sektörümüzde çarkların dönməsi için destek çıkılması gerekiyor." **Adem Kesenek**



Biber salçası için yoğun mesai!

Kentteki salça üretim tesislerinde yoğunluk yaşanırken, tarlalardan toplanan biberler kadın çalışanların titiz çalışmasıyla temizlenip makinelerde çekiliyor. Hazırlanan salçalar güneşte kurutularak kış sofralarına hazırlanıyor. Tesislerde günlük ortalama 30 ton biber işlenirken, biber salçasının kilogramı 400 TL'den satışa sunuluyor. Gaziantep'te yaz mevsiminin sonlarına doğru başlayan kışık hazırlıkları kapsamında biber salçası üretiminde hareketlilik yaşanıyor. Kent mutfağının vazgeçilmez ürünlerinden biri olan biber salçasını kış aylarında kullanmak isteyen vatandaşlar, ellerindeki biberleri salçaya dönüştürmek için üretim tesislerinin yolunu tutuyor. Özellikle ağustos ayında yoğunlaşan salça mesaisinin kasım ayına kadar devam etmesi bekleniyor. Hatay, Kahramanmaraş ve Kilis başta olmak üzere çevre bölgelerdeki tarlalardan toplanan biberler, Gaziantep'teki tesislere

getiriliyor.

Biberler tek tek temizleniyor

Tesislere getirilen biberler, üretim sürecinin ilk aşamasında kadın çalışanlar tarafından büyük bir titizlikle temizleniyor. Sap ve istenmeyen bölümleri ayıklanan biberler daha sonra özel makinelerde çekilerek salça haline getiriliyor. Hazırlanan salçalar, tesislerdeki işlemlerin ardından müşterilere teslim ediliyor. Vatandaşlar ise aldıkları salçaları evlerinde güneş altında kurutarak kıvamını artırıyor ve kış boyunca yemeklerinde kullanmak üzere muhafaza ediyor. Gaziantep'te salça üretiminin geleneksel yöntemlerle modern üretim tekniklerinin bir arada kullanıldığı yoğun bir çalışma dönemine dönüştüğü belirtiliyor.

Günde 30 ton biber işleniyor

Salça üretim tesislerinde sezonun başlamasıyla birlikte yoğunluk da arttı.

Günlük ortalama 30 ton biberin işlendiği tesislerde, çalışanlar sabahın erken saatlerinden itibaren mesai yapıyor. Üretim sürecinde önce biberlerin tartımı gerçekleştiriliyor. Ardından temizlenen biberler makinelerde çekilerek salça haline getiriliyor. Hazırlanan ürünler müşterilere teslim edilirken, vatandaşlar salçalarını evlerinde kurutarak kışık tüketim

için hazırlıyor.

"Gaziantep'in vazgeçilmezi"

Salça üretiminin her yıl ağustos ayında başladığını belirten işletme sahibi İbrahim Kaya, Gaziantep'lilerin biber salçasına yoğun ilgi gösterdiğini söyledi. Kaya, "Biber salçası, Gaziantep'imizin vazgeçilmezi. Her yıl ağustos ayında başlar,

Gaziantep'te kış aylarının vazgeçilmez lezzetlerinden biber salçasının hazırlıkları başladı.

kasım ayına kadar devam eder. Gaziantep'te sofraların vazgeçilmezi olduğu için vatandaşlar yoğun ilgi gösteriyor. Burada çekerek salça haline getirdiğimiz biberleri Hatay'dan, Kahramanmaraş'tan ve Kilis'ten getiriyoruz. Önce tartıyoruz, temizliyoruz, sonra özel makinelerde salça haline getiriyoruz. En ince ve en titiz şekilde temin etmelerini sağlıyoruz" dedi. **İha**



‘Online psikolojik testler tanı koymak için yeterli değil!’

Bir testin bilimsel kabul edilebilmesi için geçerlik, güvenilirlik ve standardizasyon çalışmalarından geçmiş olması gerektiğine dikkat çeken Klinik Psikolog Çiğdem Demiroş, "Geçerlik ve güvenilirliği kanıtlanmış testler dahi tek başına tanı koyma aracı değildir. Buna karşın doğru kullanıldığında psikolojik test ve ölçekler tanı ve tedavi sürecinde önemli bir yere sahip" dedi. Online test

İnternette ve sosyal medyada sıkça psikolojik testler ile karşılaşıldığını belirten uzmanlar, bu testlerin kişilerin ruhsal durumları hakkında merak uyandırır da her zaman bilimsel sonuçlar vermediğini söylüyor.

sonuçlarına bakarak depresyon, anksiyete, bipolar bozukluk, narsisizm veya DEHB gibi tanımlar koymanın doğru olmadığına vurgulayan Klinik Psikolog Yasemin Yalçın ise, "Tanı klinik görüşme, kişinin belirtilerinin süresi ve yaşamına etkisi, kişisel ve aile öyküsü ile gerektiğinde farklı değerlendirme araçlarının birlikte ele alınmasıyla konulur." açıklamasını yaptı. **Haber Merkezi**

Tasavvufa Nasıl Girilir? Nerede Bulunur? Şartı Nedir?

AHMET BEYAZLAR
ARKEOLOG

Tasavvuf, bir tarikatla katılmak, bir tekkeye devam etmek veya belirli şekil ve sembollerini benimsemek değildir. Bunlar tarih boyunca tasavvufun eğitim ve uygulama biçimleri olmuştur; ancak tasavvufun özü bunlardan ibaret değildir. Tasavvuf, insanın kendisini tanıma, saflaşma ve hakikati yaşama yoludur. Bu yolculuk dışarıda değil, insanın kendi içinde başlar. Çünkü tasavvufun konusu eşya değil, eşyaya anlam veren insandır. İnsan kendisini tanımadan ne varlığı anlayabilir ne de hayatın anlamını kavrayabilir.

Tasavvufun kapısı şu soruyla açılır: **Ben kimim?** Bu sorunun ardından ikinci soru gelir: **Beni ben yapan nedir? Hakikati görmemi engelleyen, beni özümden uzaklaştıran nedir?** Bu soruların peşinden yürümek, hakikat yolculuğunun başlangıcıdır. Bu noktada bilim, felsefe ve tasavvuf aynı hakikatin farklı yönlerini ele alır. Bilim, varlığın nasıl işlediğini araştırır. Gözlem yapar, deney yapar ve tabiatın kanunlarını ortaya koyar. İnsan, bilim sayesinde dış dünyayı tanıır ve onu dönüştürme gücü kazanır.

Felsefe, varlığı ve bilgiyi sorgular. "Varlık nedir?", "İnsan kimdir?", "Hakikat nedir?", "Doğru nedir?" gibi sorularla düşüncenin sınırlarını genişletir ve anlamın peşine düşer. Tasavvuf ise bunlardan farklı olarak, insanın kendisini dönüştürmesini amaçlar. Bilmek ile olmak arasındaki mesafeyi kapatır. Hakikati yalnızca düşünmenin değil, yaşamının yolunu gösterir. Çünkü insanı değiştirmeyen bilgi, yalnızca zihinde duran bir bilgidir.

Nasreddin Hoca'nın meşhur fıkrası bu gerçeği güzel anlatır. Hoca ciğer alıp evine dönerken bir karga ciğeri kapıp uçar. Bunun üzerine Hoca arkasından şöyle seslenir: **"Ağız tadiyla yiyemezsin; tarifi bende."** İnsanoğlu bilgiyi almıştır; fakat onu lezzetli kılan bilgiyi alamamıştır. Çünkü tarif, yalnızca malın değil, tecrübenin, hikmetin ve yaşayışın ürünüdür. Tasavvuf da böyledir. Kitaplar okunabilir, kavramlar ezberlenebilir, sözler tekrar edilebilir. Fakat hakikatin "tarifi" yalnızca yaşayanda bulunur. Tasavvuf, öğrenilen bilgilerden çok yaşanarak kazanılan bir hâlidir. Bu nedenle tasavvuf, bilgi biriktirmekten önce insanın düşüncesi - kendisini dönüştürmesini ister.

Tasavvufun özü saflaşmaktır. Saflaşma, insanın yaratılıştaki temiz ve bozulmamış özüne yönelmesidir. Kibir, kin, haset, tamah, öfke, gösteriş ve benlik gibi hakikati örten perdelerin kalkmasıdır. Tasavvuf, insanı başka biri yapmayı değil, insanın özündeki hakikati ortaya çıkarmayı amaçlar. Bu anlayışta Hz. Âdem'in **Safiyullah** olarak anılması anlamlıdır. Safiyullah, Allah'ın seçtiği ve arındırdığı kul demektir. Tasavvufun hedefi, insanın yaratılışındaki bu saflığı yeniden kazanmasıdır. Bu, geçmişe dönmek değil; hakikati örten bütün perdeleri kaldırarak insanın özündeki temiz fitratı yeniden görünür hâle getirmektir. Bu sebeple tasavvufun ilk şartı samimiyettir. Kendisini değiştirmeye hazır olmayan insan, ne kadar bilgi sahibi olursa olsun bu yolun özüne ulaşamaz. Çünkü tasavvuf bilgi değil, hâl eğitimidir.

İkinci şart tevazudur. Kendisini tamamlanmış gören öğrenemez. Eksikliğini fark eden ise sürekli gelişmeye devam eder. Hakikatin kapısı, kibirle değil tevazuyla açılır. Üçüncü şart sevgidir. Ancak tasavvufu sevgi bir duygu değil, bir yaşama biçimidir. Varlığa aynı kaynaktan bakabilme, insanı insan olduğu için sevebilme ve hayatı merhametle kavrayabilme yeteneğidir. Dördüncü şart yaşamaktır. Tasavvuf okumakla başlar; fakat okuyarak tamamlanmaz. Doğruluk yaşanarak doğruluğa, adalet yaşanarak adalet, sevgi yaşanarak hikmete dönüşür. Bilgi davranışa dönüşmediği sürece hakikate ulaşamaz.

Peki tasavvuf nerede bulunur? Tasavvuf belirli bir mekânda aranacak bir şey değildir. Tekkeler, dergâhlar ve tarikatlar tarih boyunca bu eğitimin verildiği kurumlar olmuştur. Ancak tasavvuf bunlarla sınırlı değildir. Nerede kendisini tanımaya çalışan, nefisini eğiten, ahlakını güzelleştiren ve hakikati yaşamaya çalışan bir insan varsa, tasavvuf oradadır. Tarikat ise bu yolun tarih içinde oluşmuş eğitim yöntemlerinden biridir. Tasavvuf öğretidir; tarikat ise bu öğretinin uygulanış biçimlerinden biridir. Din, insanın inanç ve hayat düzenini ortaya koyar; felsefe insanın düşünce dünyasını geliştirir; bilim varlığın işleyişini açıklar; tasavvuf ise bunların insanda ahlaka, sevgiye ve hikmete dönüşmesini amaçlar.

Sonuç olarak tasavvufa girmek, yeni bir kimlik edinmek değil; hakikati yaşamaya karar vermektir. Bu yolun kapısı insanın kendi gönlündedir. Anahtarı samimiyet, saflaşma, tefekkür, sevgi ve ahlaktır. Bilim insana güç, felsefe düşünce kazandırır; tasavvuf ise bütün bunların ağız tadını, yani yaşanmış hikmetini kazandırır. Çünkü hakikatin tarifi kitaplarda değil, onu yaşayan insandadır.

GURBETÇİLER GİTTİ, SATIŞLAR DÜŞTÜ!

Satışlarda ibre tersine döndü

Salçadan kurutmalığa, baharattan pul bibere kadar birçok ürünün bulunduğu tarihi Almacı Pazarı'nda esnafın yüzü yeniden solmaya başladı. Temmuz ayında gurbetçilerin gelmesiyle işlerin hareketlendiği Almacı Pazarı'nda gurbetçilerin yavaş yavaş ülkelerine dönmeye başlamasıyla ibre yeniden tersine döndü. Satışların düştüğünü ve işlerin durağanlaştığını söyleyen esnaf, rotayı yerli turistlere çevirdi.

Gurbetçiler sayesinde satışlarda artış yaşandı

Esnaf Rıdvan Burak Çopur, "Çocukları olan ve yazlıkta kalan gurbetçiler yavaş yavaş gidiyorlar, sadece emekli olanlar kalır. Gurbetçilerin gelmesiyle bizim sezonumuz başlıyor. Onların sayesinde satışlarda bir artış yaşandı, ama her seneye göre alışveriş de biraz düşüklük vardı" ifadelerine yer verdi. Hem yerli hem de yabancı turistlerin uğrak noktası olan Almacı Pazarı'nda gurbetçilerin gelmesiyle tavan satışların, gitmeleriyle birlikte ise yeniden düşüşe geçti.

Gurbetçilerin gitmesiyle satışlarda geriledi

Gurbetçilerin



gitmesiyle satışlarda gerileme meydana geldiğini sözlerine ekleyen Çopur, "Bundan sonra artık yerli turistler gelir, ancak onlarda genellikle özel günlerde geliyorlar. Şu anda yeni mahsul ürünler çıktı, vatandaş gelip kışlık ihtiyaçlarını alıyorlar. Eylül ayı ise şire ayıdır. Dolmalıklar bir aydan beri tezgahlarda pul biber ve salçalar yeni yeni çıkmaya başladı" şeklinde konuştu. Satışların genellikle kredi kartıyla yapıldığına dikkat çeken Çopur, "Gurbetçiler döviz bozdurduğunda nakit veriyorlardı, lakin totalde

düşündüğümüzde kredi kartı ile alışveriş daha da ağırlıklı. Ekim ve Kasım ayına kadar işler çok durağan olmaz ama hareketli

de olmaz, orta halli olur, kış ve ilkbaharda durağanlaşır. Çünkü tüm ürünler artık eski mahsul oluyor. Temmuz ayına doğru yine bir hareketlenme başlar" değerlendirmesinde bulundu.

Gurbetçiler geldiğinde ülkemize bir döviz girişi oluyor

Esnaf Melih Yıldırım, "Gurbetçiler geldiğinde ülkemize bir döviz girişi oluyor, piyasalarda haliyle canlanıyor. Şu anda artık ülkelerine dönmeye başladılar. Dolayısıyla işlerimizde bir düşüş yaşanmaya başladı.

Hem yerli hem de yabancı turistlerin uğrak noktası olan Almacı Pazarı'nda gurbetçilerin gelmesiyle tavan satışların, gitmeleriyle birlikte ise yeniden düşüşe geçti.

Çünkü gurbetçiler varken buralar daha da şenleniyor" dedi.

Satışlarda yüzde 60-70 oranında bir



'Tedavinin gününbirlik uygulanabilmesi hastalar için önemli bir avantaj'

Medical Point Gaziantep Hastanesi'nde uygulanan Gamma Knife tedavisinde 600. hastaya ulaşıldı. Hastane bünyesinde düzenlenen pasta kesimiyle kutlanan anlamlı kilometre taşında, ileri teknoloji ve uzman sağlık kadrosuyla bölge hastalarına sunulan tedavi hizmetlerine dikkat çekildi.

Medical Point Gaziantep Hastanesi'nde özellikle beyin hastalıklarının tedavisinde kullanılan Gamma Knife uygulamalarında önemli bir aşama geride bırakıldı. Hastanede gerçekleştirilen tedaviler kapsamında 600. hastaya ulaşılması dolayısıyla kutlama programı düzenlendi. Hastane bünyesinde gerçekleştirilen pasta kesiminde, Gamma Knife uygulamalarında emeği bulunan sağlık çalışanları bir araya geldi. 600. hastaya ulaşılması, hastanenin teknolojik altyapısı ve uzman kadrosunun ortaya koyduğu çalışmalar açısından önemli bir başarı olarak değerlendirildi.

"İleri teknoloji ve uzman kadromuzla sağlık hizmetlerimizi güçlendiriyoruz"

Medical Point Gaziantep Hastanesi Başhekimisi, Göğüs Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Ekber

Şahin, Gamma Knife tedavisinde 600. hastaya ulaşılmasının hastane açısından önemli bir başarı olduğunu belirtti. Hastalara çağdaş tıbbın sunduğu imkanları yüksek standartlarda sunmayı hedeflediklerini ifade eden Şahin, teknolojik altyapı ile deneyimli sağlık ekibinin bir arada çalışmasının bu başarıda önemli rol oynadığını söyledi. Şahin, "Medical Point Gaziantep Hastanesi olarak hastalarımıza çağdaş tıbbın sunduğu olanakları en yüksek standartlarda sunmayı hedefliyoruz" dedi.

"En doğru ve etkin yöntemleri sunmak için çalışıyoruz"

Hastaların tanı ve tedavi süreçlerinde en doğru ve etkin yöntemlere ulaşabilmesi için çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Şahin, Gamma Knife uygulamalarında emeği bulunan sağlık çalışanlarına teşekkür etti. **Haber Merkezi**

'Bizi biz yapan değerlere dönmek önemli'

"Eğitim Şehri Gaziantep" hedefiyle eğitime yönelik desteklerini sürdüren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, başarılı öğrencileri çeşitli etkinliklerle

Belediyesi tarafından düzenlenen Bosna Hersek Gezisi'ne katılan 17 öğrenci, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ile Büyükşehir Belediyesi

izlenimleri ve yaşadıkları deneyimleri paylaştı. Başkan Şahin ise öğrencileri başarılarından dolayı tebrik ederek gençlerle bir süre sohbet etti. Gönül Coğrafyası

Türkiye'nin Saraybosna Büyükelçiliği, bölgede faaliyet gösteren Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) ile Yunus Emre Enstitüsü ziyaret edildi.



ödüllendirmeye devam ediyor. Bu kapsamda, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) ve Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) Türkiye genelinde dereceye giren ve Büyükşehir

Meclis Toplantı Salonu'nda bir araya geldi. Buluşmada öğrenciler, Başkan Fatma Şahin ve Büyükşehir Belediyesi ekibine teşekkür ederken Bosna Hersek gezisinde edindikleri

Bosna Hersek Gezisi kapsamında öğrenciler, ülkenin tarihi ve kültürel noktalarını ziyaret ederek Osmanlı mirası eserleri yakından görme fırsatı buldu. Program kapsamında ayrıca

Şahin: Buradaki Gençler Bizim Geçmişten Aldığımız İlham, Bugünümüzün Şahidi, Geleceğimize İrfan Ordusu

Programda

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin kentte YKS ve LGS'de Türkiye genelinde dereceye giren öğrencilere yönelik düzenlediği Bosna Hersek Gezisi'ne katılan gençler, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ile buluştu.

konusan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, gençleri aklı, ilmi ve ifadeleriyle ülkenin ve dünyanın geleceği olarak tanımlayarak şunları söyledi:

"Karşımda bütün medeniyet kotlarımızı kuşanmış 'Ben geleceğim' diyen, 'Ben varım' diyen gençlerimizi görüyorum. Buradaki gençler bizim geçmişten aldığımız ilham, bugünümüzün şahidi, geleceğimize irfan ordusu. Bizim için gerçekten çok kıymetlisiniz. İki dünya savaşı yaşamış bir dünya adı konulmamış bir dünya savaşı yaşarken Aliya İzzetbegović'in bize verdiği çok önemli bir mesaj var. 'Unutmamak, unutturmamak.' Unutursan tekrar edecek."

Bu yolculuk size yeni

arkadaşlıklar kazandırdı

Başkan Fatma Şahin, konuşmasının devamında gençlerin gelecekte belediye başkanı, vali, öğretmen ve yönetici olarak önemli görevler üstleneceklerini belirterek sözlerini şu ifadelerle tamamladı: "Adaletli bir yönetici olmak, bizi biz yapan değerlere dönmek önemli. Çare siz gençlersiniz. Çare sizlerin çok iyi yetiştirilmesi. Yarın zaten isminizin yanınıza çok şey yazacak. Hiç endişemiz yok. Ama dünyaya yön verenlerin o yuvarlanan dünyada yuvarlanıp yok olup mu gideceğiz yoksa Elif gibi dik mi duracağız? Bu yolculuk size yeni arkadaşlıklar karışınıza çıkardı. Yeni dostluklar, yeni muhabbetler, yeni kardeşlikler." **Haber Merkezi**



Puanlama sistemi sağlık çalışanlarını mağdur ediyor

Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği çerçevesinde uygulanan sözleşme yenileme puanlama sisteminin sahada görev yapan aile hekimleri ile aile sağlığı çalışanlarını (ASM) büyük bir mağduriyetle karşı karşıya bıraktığına dikkat çekti.

Taşkın, Sağlık Bakanlığı'nın EKİP sistemi üzerinden yürütülen "Sözleşme Yenileme İş Kuralları", çalışanların iradesi ve kontrolü dışındaki dış etkenler yüzünden emeğini ve iş güvencesini tehlikeye attığını söyledi. Puanlamanın sadece tek bir hekim üzerinden yürütülmesinin, sistemdeki en büyük adaletsizlik olduğunun altını çizen Taşkın, Hekimin TUS (Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı) kazanarak ayrılması, istifa etmesi veya askere gitmesi durumunda, sistemin puanı otomatik olarak düşürdüğünü, hekimsiz kalan Aile Sağlığı Merkezlerinde (ASM) görev yapan ebe, hemşire ve diğer sağlık çalışanlarının, hiçbir kusurları olmadığı halde bu düşüşten haksız yere etkilendiğini söyledi. Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, açıklamasında şu hususlara dikkat çekti!

24 Aylık Ortalama ve Karmaşık Kriterler Baskı Yaratıyor

"Sözleşme yenileme puanı, son 24 aya ait ortalama puan üzerinden oluşturulmaktadır. Aşı uygulamaları, bebek-çocuk izlemleri, kanser ve kronik hastalık taramaları gibi birçok kriter her ay yeniden değerlendirilmekte, geçmiş ayların puanlarını dahi geriye dönük etkileyebilmektedir." **Haber Merkezi**

'İŞÇİLERİN KAZANILMIŞ HAKLARI SALDIRI ALTINDA'

Alın terine topyekun bir saldırı var

Basın açıklamasını okuyan Birtek-Sen Genel Sekreteri Mikail Kılıçalp, "İşçilerin kazanılmış hakları saldırı altında. Türkiye'nin her yerinde, tekstil, maden, petrokimya, gıda, enerji, tüm işkollarında işçilerin

ediliyor. Ankara'da direnen maden işçileri, İzmir'de petrokimya işçileri, Tokat'ta tekstil işçileri, Antep'te dokuma işçileri, patronların haksızlıkları karşısında sesini çıkarıyor, birlik oluyor. Sabırla, inatla, birliğini koruyarak mücadele eden işçiler

içinde Başpınar'da 50'ye yakın firma konkordato ilan etti Yalnız Başpınar'da değil, Antep'in her yerinde işçilerin hakları, hayatı elinden alınıyor. Alka Halı işçileriyle dayanışma göstermeyen, mücadelesini sahiplenmeyen her bir işçi, yarın aynı sorunla

Birtek-Sen öncülüğünde Balıklı Parkı'nda gerçekleştirilen basın açıklamasında Alka halı çalışan işçilerin tazminatsız işten çıkarılmalarına ve sendikacı Başaran Aksu ile Gökay Çakır'ın tutuklanmasına tepki gösterildi.

işçilerin eylemlerine öncülük eden, Bağımsız Maden İş Genel Başkanı Gökay Çakır ve Örgütlenme Uzamı Başaran Aksu, işçilerin direncini kırmak için tutuklandı. Genel Başkanımız Mehmet Türkmen de, haklarını isteyen işçilere Başpınar işçilerine yol gösterdiği için defalarca göz altına alınmış ve iki kez tutuklanmıştı" hatırlatmasında bulundu.

İşçilerin aylıkları tazminatı gasp ediliyor

Konuşmasına örneklerle devam eden Kılıçalp, "32 Yaşındaki, Suriyeli boya ustası Bedri Koca, Antep'in Şehitkamil ilçesinde boyadığı bir fabrikadan kalan 20 bin lira alacağını almak için gittiği görüşmede boynundan bıçaklanarak katledildi. Türkiye'nin dört bir yanında işkolu fark etmeksizin, yerli-göçmen fark etmeksizin işçilerin hayatı cehennem dönmüş durumda. İşçi senelerce alın teri döküyor, emek veriyor, işin sonunda işçilerin aylıkları, tazminatı gasp ediliyor. Hakkını istediğinde, ahlaksız kodlarla işten atılıyor, yetmezse coplanıyor, yetmezse önderi içeri atılıyor, yetmezse öldürülüyor" değerlendirmesini yaptı. **Özer Karınca**



aylıklarına, tazminatına, alın terine topyekun bir saldırı var" dedi.

İşçiler, ahlaksız kodlarla işten atılmakla tehdit ediliyor

"Milyonlarca işçi, açık sınırında ücretle geçinmeye çalışırken; patronlar şimdi, bu ücretleri bile ödemiyor" diyen Kılıçalp, "Aylığını isteyen, haksızlık karşısında ses çıkaran işçiler, ahlaksız kodlarla işten atılmakla tehdit

mutlaka kazanıyor. Ankara'da direnen madenciler, kazandıklarını açıkladı" açıklamasını yaptı.

Başpınar'da pek çok yerinde işçilerin aylıkları gecikmeli yatıyor

Başpınar'da pek çok yerinde işçilerin aylıklarının gecikmeli yattığına dikkat çeken Kılıçalp, "Maaşlar, bazen 15 gün, bazen 1 ay sonra yatırılıyor. Son 2 sene

karşı karşıya kalacak. Bugün, Ankara'da maden işçilerine öncülük yapan sendikacılara sahip çıkmazsak, yarın sesimizi çıkarmak istediğimizde aynı muameleyle karşı karşıya kalacağız" ifadelerini kullandı. Kılıçalp, "Mücadele eden işçilere yol gösteren sendikacılar gözaltıyla, tutuklamayla sindirilmek isteniyor; işçilerin tamamına gözdağı vermek amaçlanıyor. Yıldızlar Holdinge bağlı madenlerde çalışan

'İlçemize değer katacak yatırımlar yapıyoruz'

Eğitimden sosyal yaşama, gençlik faaliyetlerinden kültürel etkinliklere kadar farklı ihtiyaçlara cevap verecek şekilde planlanan proje, tamamlandığında bölge sakinlerinin önemli bir ihtiyacını karşılayacak. Şehitkamil Belediyesi'nin ilçenin farklı noktalarında vatandaşların yaşam kalitesini artırmaya yönelik hayata geçirdiği yatırımlara bir yenisi daha ekleniyor. Karşıyaka Mahallesi'nde yapımı devam eden Gençlik Kütüphanesi projesinde ekipler çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Modern yapısı, sosyal etkinlik alanları ve gençlik meydanıyla dikkat çeken proje, özellikle gençlerin eğitim ve sosyal ihtiyaçlarına önemli katkı sunacak.

300 kişilik modern kütüphane

Projenin en önemli bölümlerinden birini 300 kişilik modern kütüphane oluşturuyor. Öğrencilerin ders çalışabileceği, kitap okuyabileceği ve sınavlara hazırlanabileceği kütüphane, aynı zamanda farklı yaş gruplarından vatandaşların da kullanımına açık olacak. Modern donatılarıyla bölge halkına hizmet

verecek kütüphanenin, öğrenciler için nitelikli ve rahat bir çalışma ortamı oluşturması hedefleniyor. Gençlerin okul dışında da kendilerini geliştirebilecekleri bir merkez haline gelecek olan kütüphane, eğitim hayatına destek sunmasının yanı sıra kitap okuma kültürünün yaygınlaşmasına da katkı sağlayacak.

Şehitkamil Belediyesi tarafından Karşıyaka Mahallesi'nde yapımı sürdürülen Karşıyaka Gençlik Kütüphanesi'nde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor.

olarak tasarlandı. Projede yer alan sosyal etkinlik alanları, farklı organizasyon ve faaliyetlere ev sahipliği yapabilecek şekilde planlanırken, gençlik meydanı ise bölgeye yeni bir buluşma noktası kazandıracak.

Gençlerimizin geleceğine yatırım yapıyoruz



Eğitim ve sosyal yaşam bir arada

Karşıyaka Gençlik Kütüphanesi yalnızca bir kütüphane olarak değil, gençlerin ve vatandaşların bir araya gelebileceği sosyal bir yaşam alanı

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Karşıyaka Gençlik Kütüphanesi'nde devam eden çalışmaların yakından takip edildiğini belirterek, projenin bölgeye önemli bir değer katacağını ifade etti. Gençlerin

ihtiyaçlarına cevap veren yatırımları hayata geçirmeye devam ettiklerini vurgulayan Yılmaz, eğitim, gençlik, kültür ve sosyal yaşam alanlarında ilçeye yeni eserler kazandırmayı sürdüreceklerini belirtti. **Haber Merkezi**



'Burun ve boğaz kaynaklı rahatsızlıklar ağız kokusuna yol açar'

Kulak Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. Abdullah Günen, çeşitli sebeplere dayanan ağız kokusunun kişide psikolojik rahatsızlıklara bile neden olabileceğini belirtti.

Op. Dr. Abdullah Günen, yaptığı açıklamada hastalık olarak ağız kokusunun nedenlerine dikkat çekerek, bu faktörlerin doğru teşhis edilmesinin büyük önem taşıdığını vurguladı. Ağız kokusuna yol açan burun ve boğaz kaynaklı rahatsızlıkların altını çizen Op. Dr. Günen, "Burun tıkanıklığı, burun alerjileri, burun polipleri, burundaki kitleler, burun yabancı cisimleri, sinüzitler, burun iltihapları, ozena hastalığı, geniz eti, burun ve genizdeki damar kitleleri, bademcik ve geniz eti iltihapları ağız kokusuna neden olabilmektedir" dedi. **İha**

ZAYİ İLANLARI

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99449231168 şahıs nolu geçicl koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Mahmood Cheikh Albsatna**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99938186542 şahıs nolu geçicl koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Beşar Şibli**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99762090732 şahıs nolu geçicl koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Necim Elahmed**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99254706844 şahıs nolu geçicl koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. D. T. 20.11.2006 **Abdullah Tariyya**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99678801132 şahıs nolu geçicl koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Can Hüseyin**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99989953674 şahıs nolu geçicl koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Abdullah Hüseyin**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99276524846 şahıs nolu geçicl koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Müfide Hüseyin**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99294524262 şahıs nolu geçicl koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Leyla Hasan**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99779568224 şahıs nolu geçicl koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Hüseyin Bakkar**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99852655100 şahıs nolu geçicl koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Alya Aldamlahi**

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99983857244 şahıs nolu geçicl koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **Halil Halaf**

Hatay İl Göç idaresinden almış olduğum 99296760828 şahıs nolu geçicl koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. **OMAR ABULLATİF**

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl: 77 **Sayı:** 23.192

29 AĞUSTOS 2026 CUMARTESİ

İmtiyaz Sahibi

Gaziantep İlk Haber Medya San. Tic. Ltd. Şti. adına **Nurgün BALCIOĞLU**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Adem KESENEK

Sayfa Sekreteri

Fatma YAVUZ

Muhabirler

Leyla Aysun GÖKŞEN
Meral KESENEK-Özer KARINCA

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi

25828-01659-06048

X: gaziantepilkhabergazetesi
gaziantepilkhaber@gmail.com
gaziantepilkhaber.com

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi, Kavaklık Caddesi
No:6/1 Şahinbey/GAZİANTEP
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

İhlas Gazetecelik A.Ş.
Levent Mah. 1791 Sk. No:33/A Türkiye
Gazete Baskı Tesisleri Yüreğir/ADANA
0322 346 35 25

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.



‘Öğrenmenin yaşı yok’

Gaziantep'te yaşayan 11 çocuk annesi 78 yaşındaki Döne Kölge, çocukluk yıllarında başlayıp yıllarca süren okuma-yazma hayalini ilerleyen yaşına rağmen gerçekleştirdi.

Babasının kendisini okula göndermemesi nedeniyle eğitim alamayan Kölge, eşinin vefatının ardından başvurduğu Gaziantep Sosyal Dayanışma Merkezi'ndeki (SODAM) kurs sayesinde okuma-yazma öğrendi. Gaziantep'te yaşayan 11 çocuk annesi Döne Kölge'nin yıllardır içinde taşıdığı okuma-yazma öğrenme isteği, 78 yaşında gerçeğe dönüştü. Çocukluk döneminde ailesinin kendisini okula göndermemesi nedeniyle eğitim hayatına başlayamayan Kölge, yıllar boyunca okuma-yazma bilmemenin günlük yaşamında oluşturduğu zorluklarla mücadele etti. Köyde yaşadığı dönemde kız çocuklarının okula gönderilmediğini anlatan Kölge, erkek çocuklarının eğitim almasına rağmen kendisinin bu imkandan yararlanamadığını söyledi. 14 yaşında evlendirilmesiyle birlikte eğitim hayatının daha da uzaklaştığını belirten Kölge, eşinin de kendisini okula göndermediğini ifade etti.

Eşinin vefatının ardından kursa başvurdu

Eşinin vefatının ardından evde sıkıldığını ve hayatında yeni bir uğraş aradığını belirten Kölge, okuma-yazma öğrenme isteğini gerçekleştirmek için araştırma yapmaya başladı. Bu süreçte Gaziantep Sosyal Dayanışma Merkezi'ni keşfeden Kölge, merkeze başvurarak okuma-yazma kursuna kayıt oldu. İlk başta yaşından dolayı kabul edilip edilmeyeceği konusunda tereddüt yaşadığını söyleyen Kölge, merkez çalışanlarının kendisine sıcak yaklaşmasının ardından kursa devam etmeye başladı. Kursa düzenli olarak katılan Kölge, mahalledeki kadınlar ve komşularıyla birlikte eğitimlere devam etti. Yaşına rağmen öğrenme azminden vazgeçmeyen Kölge, kısa sürede çocukluğundan beri kurduğu hayaline kavuştu.

“Tüm sıkıntılarım gitti”

SODAM'da gördüğü ilgiden ve aldığı eğitimden duyduğu memnuniyeti anlatan Döne Kölge, okuma-yazma öğrenmenin yanı sıra merkezin kendisine moral de verdiğini söyledi. Kölge, “Ben eşim vefat ettikten sonra evde çok sıkıldım. Araştırdım ve Gaziantep Sosyal Dayanışma Merkezi'ne (SODAM) geldim. İlk başta beni yazarlar mı diye tereddüt ettim. Fakat onlar bana cana yakın bir şekilde davranarak beni kaydettiler. Ben de çok sevindim. Kursu çok sevdiğim için devamlı geldim. Burada olduğum için çok mutlu oldum, tüm sıkıntılarım gitti” dedi.

Çocukluk hayali yıllar sonra gerçekleşti

Okula gidememesinin çocukluk dönemindeki şartlardan kaynaklandığını belirten Kölge, özellikle kız çocuklarının eğitimden uzak tutulduğunu ifade etti. Kölge, “Çocukluk dönemimde köydeydik. Köydeki büyüğlerimiz kızları okumaya göndermedik. Erkek çocuklarını gönderdiler. Dolayısıyla okuyamadım. Daha sonra 14 yaşında evlendirdiler. Evlendikten sonra da eşim göndermedi. Şu anda benim eşim de vefat etti. Ben de sıkıldığım için buraya başvurdum” diye konuştu. 78 yaşında okuma-yazma öğrenmenin kendisi için büyük bir mutluluk olduğunu belirten Kölge, SODAM'dan ayrılmak istemediğini de dile getirdi.” **İha**

EMEKLİLER DE BOŞANIYOR!

Emekliler arasında boşanmalar had safhaya ulaştı

2017 Tüm Emeklilerin Sendikası Gaziantep Şubesi Başkan Yardımcısı Kıyan

kepçeyle geri aldılar. 15 bin lira ev kirası, 3 bin 500 lira elektrik, su ve doğalgaz ödeyen bir emekli kalan parayla nasıl geçinecek?” sorusunu sordu.

o zaman tepkili bir toplum olmalıyız, birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmeliyiz” çağrısında bulundu.

Parklarda oturanların yüzde 90'ı emekli



Akçadağ, “1990'lı yıllarda boşanan emekli olmadı, şimdi ise had safhaya ulaşmış durumda. Çünkü aldıkları maaşla geçinemiyorlar. Bu da emekliler arasında boşanmaların artmasına neden oldu” dedi.

Emeklilerin tepkili bir kesim olması gerekiyor

Emeklilere seslenen Akçadağ, “Emeklilerin tepkili bir kesim olması gerekiyor. Şu anda ülkede 20 milyon çalışan kişi var ve bunlarda bir gün emekli olacaklar. Emeli olduklarında şimdi yaşadığımız mağduriyeti onlarda yaşayacak. 'Bana değmeyen yılan bin yaşasın' politikası güdüyor, ama o yılan eninde sonunda herkesi dokunacak. Yılanın hiç kimseye değmesini istemiyorsak

Emekliler zorlu bir dönem geçiriyor

Emeklilerin zorlu bir dönem geçirdiğini ifade eden Akçadağ, “Yılın ikinci yarısından itibaren verilen 3 bin 500 lira zam cebimize girmeden erimişti. Kaşıkla verdiklerini

Yüksek enflasyon, artan hayat pahalılığı ve alınan maaşla geçinememe sonucunda emeklilerde boşanmalar artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre Gri boşanma olarak bilinen 50 yaş ve üzeri yetişkinlerde boşananların sayısı 2001 yılında 16 bin 55 olarak kayda geçerken, bu rakam 2025 yılında 60 bin 193'e yükseldi.

muz yiyemedim. Sadece temel gıda maddelerini alıyoruz. Lüks olan hiçbir ürünü alamıyoruz. Markete gittiklerinde sadece ürünlerin fiyatına bakıyorlar, turist gibi gezip çıkıyorlar” değerlendirmesinde bulundu.

binasının çevresinde zaman geçiriyorlar. Bir kilogram domatesin fiyatı 90 lira, biber 75 lira, şeftali 80, üzüm 90 lira. Emekli bu fiyata nasıl ürün alsın?” dedi.

Alım gücü kalmamıştır

Haydar Şahin, “30 yıldan beri Gaziantep'te ikamet ediyorum. Kente ilk geldiğimde bir ekmek 25 kuruştı şimdi 15 lira oldu. Alım gücü kalmamıştır. Türkiye genelinde üretime dayalı bir toplum olmadıkça, devlet üreticiye destek vermedikçe enflasyon düşmez. Bir başka ülkeleri zengin ediyoruz, çünkü ithal ediyoruz” diye konuştu. **Meral Kesenek**

Şu anda emekliler yaşayan ölü

Yusuf Güler, “17-18 yıldan beri emekliyim ve 28 bin lira maaş alıyorum. Bu parayla geçinmek ne mümkün. 17-18 bin lira ev kirası veriyorum. Çocukların desteğiyle ayakta kalıyoruz. Şu anda emekliler yaşayan ölü. Geçmiş yıllarda kahveye giden veya yemek yiyebilen emekliler, şimdi parklarda ve Eski adliye

Lüks olan hiçbir ürünü alamıyoruz

Emeklilerin çarşıya-pazara gitmeye korktuğunu kaydeden Akçadağ, “Emekli bir vatandaş olarak 4 aydan beri bir tane



‘20 kilogramlık nüks tümörü başarıyla çıkarıldı’

Karın Bölgesini Neredeyse Tamamen Doldurdu

Üç yıl önce farklı bir merkezde retroperitoneal liposarkom nedeniyle ameliyat edilen 46 yaşındaki Selma Gök, tümörün yeniden ortaya çıkmasının ardından son dönemde ciddi sağlık sorunları yaşamaya başladı. Karında giderek artan

bacağa doğru ilerlemesi nedeniyle sinir basısına bağlı yürüme güçlüğü ve topallama da gelişti. Gaziantep Şehir Hastanesi'nde gerçekleştirilen zorlu operasyonda, 46 yaşındaki Selma Gök'ün karın bölgesini neredeyse tamamen dolduran ve sol bacağına kadar uzanan nüks retroperitoneal liposarkom başarıyla çıkarıldı.

Hastanesi Cerrahi Onkoloji Uzmanı Op. Dr. Muhammed Tahir Akça tarafından gerçekleştirilen operasyonla planlandı. Yaklaşık 20 kilogram ağırlığındaki tümör dokularının çıkarıldığı ameliyatta, en büyük kitlenin 53x30 santimetre boyutlarında olduğu belirtildi. Tümörün sol böbreği tamamen sarması nedeniyle büyük

tümör de cerrahi olarak temizlendi. Tümörün sol bacağına uzanan yaklaşık 12 santimetrelilik bölümü de çıkarılarak sinir üzerindeki baskı ortadan kaldırıldı.

Nüks Riski Yüksek Tümörler

Retroperitoneal liposarkomlar, karın arka bölgesinde, özellikle böbrek

Gaziantep Şehir Hastanesi'nde gerçekleştirilen zorlu operasyonda, 46 yaşındaki Selma Gök'ün karın bölgesini neredeyse tamamen dolduran ve sol bacağına kadar uzanan nüks retroperitoneal liposarkom başarıyla çıkarıldı.

Sinsi ilerleyebilen ve uzun süre belirti vermeden büyüeyebilen

şekilde etkileyen tümör yükü ortadan kaldırılırken, sinir



bu tümörler, çok büyük boyutlara ulaşabiliyor. Nüks etme eğilimi yüksek olan retroperitoneal liposarkomlarda, uygun hastalarda tümörün cerrahi olarak tamamen çıkarılması tedavinin temelini oluşturuyor. Gaziantep Şehir Hastanesi'nde gerçekleştirilen bu operasyonla, hastanın yaşam kalitesini ciddi

basısına bağlı yürüme problemi ve karın içi basıya bağlı beslenme güçlüğü de giderilmiş oldu. Gaziantep Şehir Hastanesi, ileri düzey cerrahi gerektiren nadir ve kompleks vakalarda deneyimli uzman kadrosu ve gelişmiş teknolojik altyapısıyla hastalarına umut olmaya devam ediyor. **Haber Merkezi**



şişkinlik ve dolgunluk, bulantı-kusma, yemek yiyememe gibi şikâyetleri bulunan hastada, tümörün sol

En Büyük Kitle 53x30 Santimetre

Hastanın tedavisi, Gaziantep Şehir

kitileyle birlikte sol böbrek de çıkarılırken, karın bölgesinin farklı alanlarında bulunan çok sayıda daha küçük

çevresindeki yağlı dokulardan köken alan nadir görülen yumuşak doku tümörleri arasında yer alıyor.

‘Hedefimiz Suriye ile ticaret hacmini 10 milyar dolara çıkarmak’

DEİK Türkiye-Suriye İş Konseyi Başkanı Mahsum Altunkaya, Suriye ile ticari ilişkilerin her geçen gün daha iyiye gittiğini belirterek, “Hedefimiz iki ülke arasındaki ticaret hacmini 10 Milyar Dolara çıkarmaktır” dedi.

Suriye'nin başkenti Şam'da düzenlenen 63. Şam Uluslararası Fuarı ve Suriye Genel Ticaret Heyeti kapsamındaki

arasındaki ticari ilişkilerin önemli bir ivme kazanmasını bekliyoruz. Gelecek yıldan itibaren Türk firmalarının Suriye'de

toplantılarda, Türk ihracatçıları ve yatırımcıların karşılaştıkları sorunların da ele alındığını vurgulayan

dile getirdik, ilgili muhatap bakanlar da bu konuda en hızlı şekilde aksiyon alacakları konusunda söz verdiler.”

Altunkaya, yatırımcıların çözüm bekleyen sorunlarının da ikili görüşmelerde ele alındığını belirterek, “Yatırım yapmak isteyen sanayiciler, özellikle arazi ile ilgili sorun yaşıyor. Burada organize sanayi bölgesi kültürü yok. Yatırımcılarımız uygun bir bölgede uygun bir arazi tahsis konusunda sorun yaşıyor. Çünkü bu konuda mevzuatla ilgili sorunlar var. Mesela tekstilciler yatırım yapmak istiyor. Dahilde işleme kapsamında kumaşı getirip Suriye'de işledikten sonra Türkiye'ye götürüp oradan dünyanın farklı ülkelerine ihracat

mevzuatlar açısından olmak üzere yaşanan sıkıntıların hızla giderilerek iki ülke arasındaki ticaret hacminde büyük artış olmasını bekliyorum” diye konuştu. Bankacılık sektörü açısından da iki ülkede yeni bir dönemin başlayacağını söyleyen Altunkaya, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: “Özellikle bankacılık sektörü ile ilgili olumlu gelişmeler var. Ziraat Bankasının başvurusu var. Eğer olağanüstü bir durum olmazsa yıl sonuna kadar Ziraat Bankası Suriye'de şube açmış olacaktır. Şu andaki en büyük sorunlardan birisi de budur. Para transfer işlemi sadece bir banka üzerinden yapılıyor. Ziraat Bankasının şube açması Türk ihracatçısının, yatırımcısının işini çok kolaylaştıracaktır. Ziraat Bankası ve



Türkiye ve Suriyeli yetkililer arasında önemli görüşmeler gerçekleştirildi. Ticaret Bakanı Ömer Bolat başkanlığındaki Türk heyetinin Suriyeli yetkililerle yaptığı görüşmeleri değerlendiren DEİK Türkiye-Suriye İş Konseyi Başkanı Mahsum Altunkaya, “Suriye'de yeni bir dönem başlıyor. Önümüzdeki dönemde gerek yatırımlarda gerekse de ihracatta önemli artış bekliyoruz” dedi. Suriye'ye ihracatın geçtiğimiz yıl yüzde 60 oranında arttığını hatırlatan DEİK Türkiye-Suriye İş Konseyi Başkanı Altunkaya, ihracatın belirlenen hedefler doğrultusunda artmaya devam ettiğini ifade etti. Ticaret Bakanı Ömer Bolat başkanlığındaki Türk heyetinin Suriye Hükümetinin temsilcileri ile yaptığı görüşmelerin son derece verimli geçtiğini belirten Altunkaya, “Önümüzdeki dönemde iki ülke

çok ciddi yatırımlara imza atacağını ön görüyoruz. Yatırım taleplerinde, özellikle tekstil, inşaat, enerji, gıda ve lojistik sektörleri öne çıkmaktadır” dedi. DEİK Türkiye-Suriye İş Konseyi Başkanı Mahsum Altunkaya, Suriye ile ticari ilişkilerin her geçen

DEİK Türkiye-Suriye İş Konseyi Başkanı Altunkaya, şöyle devam etti: “Suriye'de yeni bir hükümet var. Adım adım her şey yoluna giriyor. Yatırımcılarımızın, ihracatçılarımızın yaşadığı bazı sorunlar var. Özellikle gümrüklerde



gün daha iyiye gittiğini belirterek, “Hedefimiz iki ülke arasındaki ticaret hacmini 10 Milyar Dolara çıkarmaktır” dedi.

Bakan Ömer Bolat başkanlığında gerçekleştirilen

karşılaşılan sıkıntılar ve mevzuatlarla ilgili sorunlar iki ülkenin ekonomik ve ticari ilişkilerini olumsuz yönde etkiliyor. Sayın Bakanımız Ömer Bolat başkanlığında yaptığımız toplantılarda bunları

yapmak istiyorlar. Ancak mevzuatlar buna izin vermiyor. Yaptığımız görüşmelerdeki en önemli gündemlerden birisi bu konuydu. İlgili bakan en kısa sürede sorunu çözeceklerini söyledi. Ben önümüzdeki dönemde başta

Suriye Merkez Bankası arasındaki görüşmeler olumlu geçiyor. Sayın Bakanın verdiği bilgiye göre yıl sonuna kadar açılacak. Böylece para transferleri hızlı ve güvenli bir şekilde yapılacak.” **Haber Merkezi**

‘Bağımsızlığımızdan vazgeçmeyeceğimizi gösterdik’

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümü dolayısıyla yayımladığı mesajda, Büyük Zafer'in Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesindeki önemine dikkat çekti. Şimşek, 30 Ağustos'un birlik ve beraberliğin gücünü ortaya koyan tarihi bir zafer olduğunu belirtti.

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı. Büyük Zafer'in Türk milletinin bağımsızlığından ve özgürlüğünden vazgeçmeyeceğini tüm dünyaya ilan ettiği tarihi bir dönüm noktası olduğunu belirten Şimşek, 30 Ağustos'un milli birlik ve beraberliğin en güçlü örneklerinden biri olduğunu ifade etti. Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin, milletin vatanına sahip çıkma iradesinin en güçlü göstergelerinden olduğunu belirten Şimşek, 30 Ağustos'un Türk milleti açısından taşıdığı anlamın büyük olduğunu söyledi. Şimşek, mesajında, “Milletimizin her ne pahasına olursa olsun bağımsızlığından ve özgürlüğünden vazgeçmeyeceğini tüm dünyaya ilan ettiği gün olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı büyük bir coşku ile kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Milletimizin ortak eseri olan 30 Ağustos, birlik ve beraberlik içerisinde hareket ettiğimizde neleri başarabileceğini tüm dünyaya gösteren tarihi bir zaferdir” ifadelerine yer verdi.

“Büyük Zafer Cumhuriyet'in yolunu açtı”

30 Ağustos 1922'de kazanılan Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nin yalnızca askeri bir zafer olmadığını vurgulayan Şimşek, bu zaferin Türk milletinin kendi geleceğini kendi iradesiyle belirleme kararlılığının tarihi göstergesi olduğunu kaydetti. Büyük Zafer'in ardından Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna uzanan sürecin önünün açıldığını belirten Şimşek, 30 Ağustos'un bağımsızlık mücadelesinin en önemli dönüm noktalarından biri olduğunu ifade etti.

Atatürk'ün liderliğine vurgu

Şimşek, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı'nın

başından itibaren ortaya koyduğu ileri görüşlülük, kararlılık ve liderliğin zaferin kazanılmasında belirleyici rol oynadığını belirtti. 30 Ağustos Zaferi'nin Türk milletinin hiçbir koşulda bağımsızlığından ve vatanından vazgeçmeyeceğinin dünyaya ilanı olduğunu ifade eden Şimşek, Büyük Zafer'in taşıdığı mesajın bugün de önemini koruduğunu dile getirdi.

“Gaziantep'in Milli Mücadele'de önemli bir yeri var”

Mesajında Gaziantep'in Milli Mücadele dönemindeki kahramanlıklarına da değinen Şimşek, kentin bağımsızlık tarihindeki özel konumuna dikkat çekti. Gaziantep'in düşmana karşı ortaya koyduğu eşsiz direnişin, Türk milletinin bağımsızlık ruhunun Anadolu'nun her köşesinde ne kadar güçlü olduğunu gösterdiğini belirten Şimşek, bu tarihi mirasın gelecek nesillere aktarılmasının büyük önem taşıdığını kaydetti. Gaziantep halkının Milli Mücadele döneminde sergilediği kararlılık ve fedakarlığın, bağımsızlık mücadelesinin en önemli örneklerinden biri olduğunu ifade eden Şimşek, kentin bu mirasının her zaman yaşatılması gerektiğini vurguladı.

“Üretmek milli sorumluluğun parçasıdır”

Türkiye'nin bugün güçlü bir ekonomi, üretim kapasitesi ve sanayi altyapısıyla geleceğe ilerlediğini belirten Şimşek, ülkenin ekonomik kalkınmasının da bağımsızlık mücadelesinin ruhuyla örtüştüğünü söyledi. Türkiye'nin kalkınması, üretimin artırılması, istihdamın güçlendirilmesi ve küresel rekabette daha ileri noktalara taşınması için çalışmanın milli sorumluluğun bir parçası olduğunu vurgulayan Şimşek, sanayicilerin üretim ve istihdam yoluyla ülkeye katkı sunmaya devam ettiğini ifade etti. **Haber Merkezi**

‘Yapı Kayıt Belgeli binalar denetlenmeli’

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Burckay Güçyetmez, “İmar Barışı” kapsamında Yapı Kayıt Belgesi verilen yapıların deprem güvenliğinin tespit edilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlara çağrıda bulunduklarını ifade etti.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası, kamuoyunda “İmar Barışı” olarak bilinen düzenleme kapsamında Yapı Kayıt Belgesi verilen yapıların deprem güvenliğinin sağlanması ve bu yapılarla ilişkin bilgilerin şeffaf hale getirilmesi amacıyla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına 27 Ağustos 2026 tarihinde başvuruda bulundu. İMO Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Burckay Güçyetmez, Bakanlığa yapılan başvurunun ayrıntılarını kamuoyu ile paylaştı. 2018 yılında 3194 sayılı İmar Kanunu'na eklenen Geçici 16. madde kapsamında ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı yapılara herhangi bir teknik inceleme ve denetim yapılmadan, yapı sahibinin beyanına göre Yapı Kayıt Belgesi düzenlendiği hatırlatan İMO Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Güçyetmez, “Anayasa Mahkemesi,

23 Temmuz 2024 tarihli kararıyla, Yapı Kayıt Belgesi verilen yapıların deprem güvenliğine ilişkin denetim sorumluluğunun idarenin üzerinden kaldırılamayacağını hükme bağlamıştı. Kararla birlikte devletin yaşam hakkını korumaya yönelik pozitif yükümlülüğünün ve yapıların denetlenmesine ilişkin idari sorumluluğunun devam ettiği vurgulandı. Ancak aradan geçen süreye rağmen İmar Barışı kapsamında Yapı Kayıt Belgesi verilen binaların depremlere karşı ne kadar dayanıklı olup olmadığı ile ilgili bir çalışma yapılmadı” dedi.

Güçyetmez, Yapı Kayıt Belgesi verilen binaların durumuyla ilgili yaptığı açıklamada, şöyle devam etti:

Ülkemiz dünyanın en önemli deprem kuşaklarından biri üzerinde bulunmakta olup, yüz ölçümümüzün %66'sı en

tehlikeli alanda, %96'sı ise yıkıcı depremler üretebilecek nitelikte alanlarda yer almaktadır. 1999 Gölcük ve Düzce depremlerinden, son olarak en ağır yıkımı yaşadığımız 6 Şubat 2023 Maraş depremlerine

kadar geçen süreç, topraklarımızın ve nüfusumuzun büyük bir bölümünün afet tehlikesi altında olduğunu acı bir şekilde defalarca göstermiştir. 1999 depremlerinden sonra denetim ve

uygulamadaki yetersizlikler görülerek 2001 yılında Yapı Denetim Kanunu, ardından güncel deprem yönetmelikleri yürürlüğe konulmuş; yapı güvenliğini artırıcı önemli tedbirler alınmıştır. Ancak, plansız şehirleşme ve kayıt dışı

yapılaşma ülkemizin temel bir sorunu olmaya devam etmiştir. Gelir dağılımındaki eşitsizlik ve denetim mekanizmalarının yetersizliği bu sorunu beslerken, yıkım ve yaptırımların siyasi nedenlerle uygulanmaması tabloyu daha da ağırlaştırmıştır. Bu yaklaşımın en vahim sonuçlarından biri olarak, 2018 yılında yürürlüğe giren Geçici 16. madde kapsamında “İmar Barışı” ile ruhsatsız veya projeye aykırı yapılar için hiçbir teknik inceleme yapılmaksızın “Yapı Kayıt Belgesi” düzenlenmiştir. Yasada sorumluluk mülk sahibine bırakılarak idarenin denetim yükümlülüğü göz ardı edilmiş olsa da, Anayasa Mahkemesinin 23 Temmuz 2024 ve 3 Aralık 2024 tarihli kararları ile devletin yurttaşların yaşam hakkını koruma hususundaki pozitif yükümlülüğünün kanunla ortadan kaldırılamayacağı açıkça

hükme bağlanmıştır. Bugün geline nokta, yapı kayıt belgeli binaların birçoğu el değiştirmiş olup, tapu kütüğüne işlenmeyen bu belgeler nedeniyle yeni alıcılar binaların olası deprem risklerinden habersiz durumdadır. Gaziantep özelinde ise toplam konut stoku içerisindeki yapı kayıt belgesi düzenlenmiş yapı stoku oranı açısından Türkiye genelinde ilk 10 il arasında yer alması da şehirimiz açısından ayrıca düşündürücüdür. İMO Merkezimiz Gönderdiği Yazıyla; Olası bir depremde telafisi mümkün olmayan can ve mal kayıplarının önüne geçilmesi amacıyla Bakanlıktan Yapı Kayıt Belgeli tüm yapıların ve bağımsız bölümlerin bilgilerinin TAKBİS'e entegre edilmesini ve tapu işlemleri sırasında alıcıların bu durumu açıkça görebilmesini sağlayacak düzenlemelerin yapılmasını talep etti” **Haber Merkezi**





Gaziantep, Beyzbol5 Şampiyonası'nda mücadele etti

Türkiye'nin farklı illerinden 17 takımın katıldığı Beyzbol5 Şampiyonası'nda Gaziantep'i temsil eden ekip de sahadaki mücadeleyle dikkat çekti. Ankara, İstanbul, Adana, Bursa, Diyarbakır, Kayseri, Kırıkkale, Kilis, Konya, Mardin, Mersin, Samsun, Tokat, Batman ve Giresun'un yanı sıra Gaziantep temsilcisinin de yer aldığı organizasyonda genç sporcular derece için mücadele etti.

Gaziantep temsilcisi sahaya çıktı

Beyzbol5 branşının gelişimine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen şampiyonada Gaziantep de yerini aldı. Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen takımların mücadele ettiği organizasyonda Gaziantep temsilcisi, kent adına önemli bir sportif deneyim yaşadı. Genç sporcuların mücadele ettiği şampiyonada Gaziantep ekibi, karşılaşmalarda ortaya koyduğu performansla kenti temsil etti. Takımların kıyasıya mücadele ettiği organizasyonda Gaziantep temsilcisi de rakipleri karşısında başarılı sonuçlar elde edebilmek için sahaya çıktı.

17 takım mücadele etti

Şampiyonada Gaziantep'in yanı sıra Türkiye'nin farklı illerinden toplam 17 takım mücadele etti. Organizasyonda takımlar, gruplarında ve devamındaki karşılaşmalarda üst sıralarda yer alabilmek için mücadele

önemli bir tecrübe kazandı. Özellikle genç sporcular açısından farklı rakiplere karşı mücadele etmek, gelecek organizasyonlarda temsil edilmesi, kentte alternatif spor dallarına yönelik çalışmaların da dikkat çekmesine katkı sağladı.

Hedef daha başarılı sonuçlar

Şampiyonada elde edilen deneyimin ardından Gaziantep temsilcisinin önümüzdeki organizasyonlarda daha başarılı sonuçlar elde etmek için çalışmalarını sürdürmesi bekleniyor. Genç sporcuların düzenli olarak müsabakalara katılması ve ulusal organizasyonlarda tecrübe kazanması, Gaziantep'in Beyzbol5 branşındaki gelişimi açısından önem taşıyor. Türkiye'nin farklı illerinden 17 takımın katıldığı Beyzbol5 Şampiyonası'nda



verirken, sporcuların ortaya koyduğu performans büyük önem taşıdı. Gaziantep temsilcisinin de yer aldığı şampiyona, kentte Beyzbol5 branşının tanıtılması ve genç sporcuların ulusal düzeyde deneyim kazanması açısından önemli bir organizasyon oldu.

Gaziantep'in genç sporcularına deneyim fırsatı

Şampiyonada mücadele eden Gaziantep'li sporcular, farklı illerden gelen ekiplerle karşılaşarak ulusal düzeyde

Gaziantep'i temsil eden ekip de sahadaki mücadelesiyle dikkat çekti. Ankara, İstanbul, Adana, Bursa, Diyarbakır, Kayseri, Kırıkkale, Kilis, Konya, Mardin, Mersin, Samsun, Tokat, Batman ve Giresun'un yanı sıra Gaziantep temsilcisinin de yer aldığı organizasyonda genç sporcular derece için mücadele etti. Türkiye'nin farklı illerinden takımların katıldığı şampiyonada Gaziantep'in de yer alması, kentin bu branştaki sportif faaliyetlerini ülke genelinde sürdürdüğünü ortaya koydu. **Haber Merkezi**

'Tarımsal üretim Türkiye'nin stratejik önceliği olmalı'

Toplantıya, GSO Yönetim Kurulu Üyesi Ali Can Koçak ve İSO Yönetim Kurulu Üyesi Murat Çökmez ile birlikte oda meclis üyeleri ve komite başkanları katılım sağladı. Toplantının ana gündem maddelerinden biri, gıda sektörünün temel hammaddelelerinden olan buğdayın stratejik bir ürün olarak değerlendirilmesi oldu. Tarımsal ürün işleme sanayisinde AR-GE kapasitesinin artırılmasının önemine dikkat çekilirken, Türkiye'nin artan nüfusu ve gıda ihtiyacı karşısında, yıllar içerisinde kişi başına düşen tarımsal üretimde yaşanan gerilemenin önemli bir risk oluşturduğu ifade edildi.

Toplantıda, başta buğday olmak üzere stratejik öneme sahip tarımsal ürünlerde Türkiye genelinde üretimin artırılması gerektiğine dikkat çekildi. Tarımsal üretimin yalnızca çiftçinin değil, gıda sanayisinin, ihracatın ve ülkenin gıda arz güvenliğinin geleceğini doğrudan ilgilendiren stratejik bir alan olduğu vurgulanırken, üretimin sürdürülebilir şekilde artırılması için çiftçinin üzerindeki girdi maliyetlerinin yanı sıra, tarımda kullanılan teknolojinin yenilenmesi verimliliğin artırılması çalışmaları vurgulandı. Gübre, enerji, mazot, tohum, sulama ve diğer temel girdilerdeki yüksek maliyetlerin üretim kapasitesini olumsuz etkilediği ifade edilerek, sanayicinin katma değerli

ürünler üretmesine, çiftçinin üretimde kalmasını sağlayarak, üretimi teşvik edecek uzun vadeli politikaların geliştirilmesi gerektiği görüşü paylaşıldı.

Teknoloji ve dijitalleşme tarımın merkezine alınmalı

Toplantıda, tarımsal üretimde verimliliğin

geliştirilmesinin önemine dikkat çekildi." "Bu kapsamda, sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi ve verimli üretimin desteklenmesinin yanı sıra, çiftçilere yönelik tarımsal teknoloji eğitimlerinin de yaygınlaştırılması gerektiği belirtildi. Üniversiteler, kamu kurumları, sanayi

ihtiyaçlarını dikkate alan yeni bir sistem anlayışıyla ele alınmasının önemine vurgu yapıldı. Buğday başta olmak üzere stratejik ürünlerin üretim miktarı, tüketim ihtiyacı, stok durumu, ithalat ve ihracat dengesi ile sanayinin hammadde ihtiyacının birlikte değerlendirilmesi gerektiği ifade edildi. Ayrıca borsaya tabi tarımsal ürünlerin

önemli olduğu belirtildi. Toplantıda ortaya konulan görüşler doğrultusunda; Türkiye'nin tarımsal üretim kapasitesinin artırılması, üreticinin desteklenmesi, gıda sanayisinin sürdürülebilir hammaddeye erişiminin güvence altına alınması ve gıda arz güvenliğinin güçlendirilmesi için kamu, sanayi, üretici, üniversite ve ilgili tüm paydaşların ortak akılla



artırılması için teknoloji ve dijitalleşmenin yaygınlaştırılması gerektiği de gündeme geldi.

"Sanayide AR-GE kapasitesinin artırılmasıyla eş zamanlı olarak, tarımsal üretimde de teknoloji ve inovasyonun yaygınlaştırılması gerektiği vurgulandı. Akıllı tarım uygulamaları, veri temelli üretim, modern sulama sistemleri, tarımsal otomasyon ve verimlilik odaklı teknolojilerin daha geniş bir üretici kitlesi tarafından kullanılabilmesi için gerekli eğitim ve destek mekanizmalarının

kuruluşları ve üreticiler arasında güçlü bir iş birliği oluşturularak, bilgi ve teknolojinin hem sanayiye hem de tarımsal üretime daha etkin şekilde aktarılmasının önemine dikkat çekildi."

Tarım politikalarında ürün bazlı yeni yaklaşım önerisi

Toplantıda ayrıca mevcut Çiftçi Kayıt Sistemi'nin (ÇKS) günün ihtiyaçları doğrultusunda geliştirilmesi ve güncellenmesi gerektiği değerlendirildi. Tarım politikalarının yalnızca üretim alanı veya arazi bazlı değil, ürün bazlı ve stratejik ürünlerin

üretim, fiyat, ticaret ve arz güvenliği açısından daha etkin şekilde değerlendirilmesinin, üretici ve sanayici arasındaki öngörülebilirliği artırabileceği görüşü dile getirildi.

Tarım şûraları yeniden gündeme alınmalı

Türkiye'nin tarımsal üretim politikalarının bütüncül bir anlayışla ele alınması amacıyla Tarım Şûraları'nın düzenli ve etkin şekilde gerçekleştirilmesi, burada ortaya konulan kararların uygulanmasının ve sonuçlarının izlenmesinin

hareket etmesi gerektiği vurgulandı. GSO ve İSO'nun ortak Gıda Sektörü Komite Toplantısı kapsamında gerçekleştirilen değerlendirmelerin, sektörün sorunlarının ortak akılla ele alınması ve çözüm önerilerinin ilgili mercilere aktarılması açısından önemli bir katkı sunduğu ifade edildi. GSO ve İSO olarak, Türkiye'nin üretim gücünü artıracak, tarımsal üretimi sürdürülebilir hale getirecek ve gıda sektörünün geleceğini güvence altına alacak çalışmaların desteklenmesinin önemine dikkat çekildi. **Haber Merkezi**

'Takım kent için önemli bir değer'

Yılmaz, "Hep birlikte Kamil Ocak'a yürüyelim, takımımızı tribünlerde yalnız bırakmayalım" dedi.

Şehitkamil Turnuvası kapsamında Gaziantep Basketbol ile Mersin Spor Kulübü karşı karşıya gelecek. Yeni sezon öncesinde önemli bir hazırlık karşılaşmasına sahne olacak mücadele öncesinde Gaziantep'te taraftarları ve sporseverleri bir araya getirecek kortej yürüyüşü gerçekleştirilecek.

Kortej Atatürk Kültür ve Spor Merkezi'nden başlayacak

Bugün düzenlenecek kortej yürüyüşü, Atatürk Kültür ve Spor Merkezi önünden başlayacak. Taraftarlar, sporseverler ve Gaziantep Basketbol'a destek vermek isteyen vatandaşların katılımıyla gerçekleştirilecek yürüyüş, Kamil Ocak Kapalı Spor Salonu'nda sona erecek. Kortejin ardından Gaziantep Basketbol

ile Mersin Spor Kulübü arasındaki karşılaşma oynanacak. Gaziantep Basketbol taraftarlarının mücadelede takımlarına tribünlerden destek vermesi bekleniyor.

Yılmaz'dan Gaziantep'liye çağrı

Şehitkamil Belediye Başkanı ve Gaziantep Basketbol Onursal Başkanı Umut Yılmaz, karşılaşma öncesinde Gaziantep'liye çağrıda bulundu. Gaziantep

Basketbol'un kent açısından önemli bir değer olduğunu belirten Yılmaz, takımın yeni sezon öncesinde taraftar desteğine ihtiyaç duyduğunu ifade etti. Gaziantep'in spor kültürünü daha da güçlendirmek ve özellikle çocuklar ile gençleri sporla buluşturmak amacıyla çalışmalar yürüttüklerini dile getiren Yılmaz, kentte oluşturulacak birlik ve beraberliğin sporculara da önemli bir moral

sağlayacağını söyledi.

"Takımımızın yanında olalım"

Gaziantep Basketbol'un sahadaki mücadelesinin tribünlerden verilecek destekle daha da güçleneceğini belirten Yılmaz, tüm vatandaşları kortej yürüyüşüne ve karşılaşmaya davet etti.

Hedef güçlü taraftar desteği

Gaziantep Basketbol ile Mersin Spor Kulübü arasında oynanacak karşılaşma, Şehitkamil Turnuvası kapsamında gerçekleştirilecek. Sezon öncesinde takımın son durumunu görmesi açısından önem taşıyan mücadelede Gaziantep temsilcisinin taraftar desteğini de arkasına alması hedefleniyor. Şehitkamil Belediyesi öncülüğünde gerçekleştirilecek kortej yürüyüşüyle birlikte Gaziantep'te basketbol heyecanının artırılması ve sporseverlerin takımla bütünleşmesi amaçlanıyor. **Haber Merkezi**





GAZİANTEP FK ÇAYKUR RİZESPOR MAÇINA HAZIR!

Gaziantep Futbol Kulübü, Trendyol Süper Lig'in 3. haftasında sahasında konuk edeceği Çaykur Rizespor karşılaşmasının hazırlıklarını tamamladı. Teknik Direktör Mirel Radoi yönetimindeki antrenmanda futbolcular, karşılaşmanın taktik planı üzerinde çalıştı.



MİREL RADOİ



Hazırlıklar yoğun tempoda devam ediyor

Trendyol Süper Lig'de 3. hafta heyecanı yaklaşırken Gaziantep FK'da Çaykur Rizespor

gerçekleştirilen antrenmanda futbolcuların yüksek tempoda çalışması dikkat çekti. Teknik heyet, oyuncuların fiziksel durumlarının

saat 20 dakika süren çalışmada futbolcular, antrenmanın ilk bölümünde fiziksel olarak karşılaşmaya hazırlanırken, ilerleyen dakikalarda top

hazırlanmasını amaçladı. Isınma bölümünün ardından Gaziantep FK'lı futbolcular, top kapma çalışması gerçekleştirdi. Dar alanda yapılan çalışmalarla oyuncuların

Son bölümde taktik çalışma

Antrenmanın son bölümünde ise Çaykur Rizespor karşılaşmasına yönelik taktik çalışmalar

gerçekleştirildi. Kırmızı-siyahlı futbolcular, teknik heyetin belirlediği oyun planı doğrultusunda çeşitli taktik organizasyonlar üzerinde çalıştı.

Hedef taraftar önünde 3 puan

Sezonun üçüncü haftasında sahasında Çaykur Rizespor'u ağırlayacak olan Gaziantep FK, mücadeleden galibiyetle ayrılarak hanesine 3 puan yazdırmayı hedefliyor. Kendi sahasında oynayacağı karşılaşmada taraftar desteğini de arkasına almak isteyen kırmızı-siyahlılar, teknik direktör Mirel Radoi yönetiminde hazırlıklarını tamamlayarak kritik mücadeleye çıkacak. Gaziantep FK'da teknik heyet ve futbolcular, maç için son hazırlıklarını yaptı. Kırmızı-siyahlı ekipte tüm gözler, Trendyol Süper Lig'in 3. haftasında oynanacak Çaykur Rizespor karşılaşmasına çevrilmiş durumda. Haber Merkezi



karşılaşmasının hazırlıklarını tamamladı. Ligin üçüncü haftasında taraftarının önünde önemli bir mücadeleye çıkacak olan kırmızı-siyahlı ekip, karşılaşmaya en iyi şekilde hazırlanmak için çalışmalarını sürdürüyor. Teknik Direktör Mirel Radoi yönetiminde

yanı sıra maç içerisinde uygulanması planlanan taktik organizasyonlar üzerinde de duruyor.

Antrenman 1 saat 20 dakika sürdü

Gaziantep FK'nın günün antrenmanı saat 18.00'de başladı. Yaklaşık 1

çalışmalarına geçti. Isınma ve koordinasyon çalışmalarıyla başlayan idman, futbolcuların tempoyu artırmasıyla devam etti. Teknik ekip, oyuncuların hem koordinasyon becerilerini geliştirmeye hem de antrenmanın ilerleyen bölümlerindeki taktik çalışmalara

mücadele gücü, reaksiyon süresi ve topa sahip olma becerilerinin geliştirilmesi hedeflendi. Teknik Direktör Mirel Radoi ve yardımcıları, çalışmalar sırasında futbolculara sık sık uyarılarda bulunurken, mücadele temposunun yüksek tutulmasını istedi.



PFDK'DAN DEPLASMAN TRIBÜNÜNE BLOKE CEZASI!

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK), Trendyol Süper Lig Adnan Süvari Sezonu'nun 3.

Kurul, 23 Ağustos 2026 tarihinde oynanan Eyüpspor-Gaziantep FK müsabakasında Gaziantep FK

tezahüratta bulunan misafir tribünü misafir blokta yer alan seyircilerin elektronik bilet kapsamındaki

Bacuna'ya 2 maç men

Aynı karşılaşmada Gaziantep FK'nın orta saha oyuncusu Juninho Graciolo Bacuna da disiplin kurulunun gündemine geldi. PFDK, Bacuna'yı rakip takım sporcusuna yönelik gerçekleştirdiği ciddi faul nedeniyle Futbol Disiplin Talimatı'nın 43. maddesi kapsamında değerlendirdi. Kurul tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Gaziantep FK'lı futbolcuya 2 resmi müsabakadan men cezası verildi.

Gaziantep FK'da gözler yeni maça çevrildi

Eyüpspor karşılaşmasının ardından verilen kararlarla birlikte Gaziantep FK'da hem tribün hem de kadro açısından yeni bir

süreç başlayacak. Kırmızı-siyahlı ekibin bir sonraki deplasman karşılaşmasında, PFDK tarafından elektronik

bilet kartları bloke edilen taraftarlar misafir tribününde yer alamayacak. Bacuna ise verilen 2 maçlık

men cezası nedeniyle takımının oynayacağı iki resmi müsabakada forma giymeyecek. İha



haftasında oynanan Eyüpspor-Gaziantep FK karşılaşmasına ilişkin kararlarını açıkladı.

Deplasman tribününe bloke cezası

taraftarlarının neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle kulübe tribün cezası uyguladı. PFDK, Futbol Disiplin Talimatı'nın 53/3. maddesi uyarınca, çirkin ve kötü

kartlarının bloke edilmesine karar verdi. Bu kapsamda söz konusu taraftarlar, Gaziantep FK'nın bir sonraki misafir kulüp olarak yer alacağı müsabakaya giriş yapamayacak.

